
Lisa 4. Pärnu jõe veetasemete arvutus 

 

Tabel 1. Arvutusristlõike RL-1 avasängi hüdrauliline arvutus 

 

peavoolusäng 

VT h A Χ R n y C Q v 
(m abs) (m) (m2) (m) (m)     (m0,5/s) (m3/s) (m/s) 

56,70 0,10 0,43 7,18 0,06 0,050 0,406 6,37 0,009 0,00 

56,80 0,20 1,31 9,84 0,13 0,049 0,390 9,29 0,058 0,02 

56,90 0,30 2,37 11,38 0,21 0,048 0,377 11,53 0,163 0,03 

57,00 0,40 3,56 12,43 0,29 0,047 0,365 13,48 0,335 0,05 

57,10 0,50 4,84 13,10 0,37 0,046 0,354 15,28 0,586 0,08 

57,20 0,60 6,16 13,55 0,45 0,045 0,344 16,95 0,918 0,10 

57,30 0,70 7,52 14,00 0,54 0,044 0,334 18,47 1,327 0,13 

57,40 0,80 8,92 14,44 0,62 0,043 0,325 19,88 1,818 0,15 

57,50 0,90 10,36 14,89 0,70 0,042 0,317 21,23 2,392 0,18 

57,60 1,00 11,84 15,34 0,77 0,041 0,309 22,52 3,054 0,20 

57,70 1,10 13,36 15,75 0,85 0,040 0,301 23,79 3,817 0,23 

57,80 1,20 14,91 16,17 0,92 0,039 0,294 25,04 4,674 0,26 

57,90 1,30 16,50 16,58 1,00 0,038 0,286 26,28 5,640 0,28 

58,00 1,40 18,13 17,00 1,07 0,037 0,279 27,52 6,717 0,31 

58,10 1,50 19,80 17,41 1,14 0,036 0,273 28,77 7,920 0,34 

58,20 1,60 21,50 17,83 1,21 0,035 0,266 30,03 9,244 0,37 

58,30 1,70 23,22 18,10 1,28 0,034 0,259 31,37 10,758 0,46 

58,40 1,80 24,96 18,10 1,38 0,033 0,252 32,86 12,559 0,50 

58,50 1,90 26,70 18,10 1,48 0,032 0,245 34,38 14,535 0,54 

58,60 2,00 28,45 18,10 1,57 0,031 0,239 35,93 16,712 0,59 

58,70 2,10 30,19 18,10 1,67 0,030 0,232 37,54 19,082 0,63 

58,80 2,20 31,93 18,10 1,76 0,029 0,226 39,20 21,673 0,68 

58,90 2,30 33,67 18,10 1,86 0,028 0,219 40,93 24,505 0,73 

59,00 2,40 35,41 18,10 1,96 0,027 0,213 42,74 27,598 0,78 

59,10 2,50 37,15 18,10 2,05 0,026 0,207 44,64 30,980 0,83 

59,20 2,60 38,89 18,10 2,15 0,025 0,201 46,66 34,681 0,89 

59,30 2,70 40,64 18,10 2,25 0,024 0,196 48,81 38,753 0,95 

59,40 2,80 42,38 18,10 2,34 0,023 0,190 51,10 43,206 1,02 

59,50 2,90 44,12 18,10 2,44 0,022 0,184 53,56 48,106 1,09 

59,60 3,00 45,86 18,10 2,53 0,021 0,179 56,22 53,512 1,17 

59,70 3,10 47,60 18,10 2,63 0,020 0,173 59,11 59,496 1,25 

 

 

  



Tabel 2. Arvutusristlõike RL-2 avasängi hüdrauliline arvutus 

 

peavoolusäng 

VT h A Χ R n y C Q v 
(m abs) (m) (m2) (m) (m)     (m0,5/s) (m3/s) (m/s) 

58,20 0,10 0,40 6,88 0,06 0,028 0,276 16,28 0,027 0,01 

58,30 0,20 1,13 7,89 0,14 0,028 0,269 21,17 0,154 0,05 

58,40 0,30 1,96 8,90 0,22 0,028 0,265 23,93 0,375 0,10 

58,50 0,40 2,88 9,90 0,29 0,028 0,261 25,87 0,684 0,14 

58,60 0,50 3,90 10,66 0,37 0,028 0,258 27,56 1,107 0,18 

58,70 0,60 4,94 10,90 0,45 0,028 0,254 29,20 1,654 0,23 

58,80 0,70 6,00 11,14 0,54 0,028 0,251 30,57 2,292 0,28 

58,90 0,80 7,07 11,37 0,62 0,028 0,249 31,74 3,013 0,33 

59,00 0,90 8,15 11,61 0,70 0,028 0,246 32,74 3,807 0,37 

59,10 1,00 9,24 11,84 0,78 0,028 0,244 33,62 4,673 0,41 

59,20 1,10 10,35 11,96 0,87 0,028 0,241 34,49 5,655 0,45 

59,30 1,20 11,46 12,10 0,95 0,028 0,239 35,25 6,695 0,58 

59,40 1,30 12,57 12,10 1,04 0,028 0,237 36,04 7,863 0,63 

59,50 1,40 13,69 12,10 1,13 0,028 0,235 36,76 9,117 0,67 

59,60 1,50 14,80 12,10 1,22 0,028 0,232 37,43 10,432 0,70 

59,70 1,60 15,92 12,10 1,32 0,028 0,230 38,04 11,831 0,74 

59,80 1,70 17,04 12,10 1,41 0,028 0,228 38,62 13,299 0,78 

59,90 1,80 18,15 12,10 1,50 0,028 0,226 39,15 14,820 0,82 

60,00 1,90 19,27 12,10 1,59 0,028 0,225 39,65 16,420 0,85 

60,10 2,00 20,39 12,10 1,69 0,028 0,223 40,12 18,083 0,89 

60,20 2,10 21,50 12,10 1,78 0,028 0,221 40,55 19,792 0,92 

60,30 2,20 22,62 12,10 1,87 0,028 0,219 40,97 21,576 0,95 

60,40 2,30 23,73 12,10 1,96 0,028 0,218 41,35 23,402 0,99 

60,50 2,40 24,85 12,10 2,05 0,028 0,216 41,72 25,301 1,02 

60,60 2,50 25,97 12,10 2,15 0,028 0,214 42,07 27,255 1,05 

60,70 2,60 27,08 12,10 2,24 0,028 0,213 42,39 29,246 1,08 

60,80 2,70 28,20 12,10 2,33 0,028 0,211 42,70 31,307 1,11 

60,90 2,80 29,31 12,10 2,42 0,028 0,210 43,00 33,401 1,14 

61,00 2,90 30,43 12,10 2,51 0,028 0,208 43,28 35,564 1,17 

 

parempoolne lammiala 
59,50   0,14 1,53 0,09 1,000 2,166 0,01 0,000 0,00 

59,60   0,33 2,39 0,14 1,000 2,119 0,02 0,000 0,00 

59,70   0,61 3,25 0,19 1,000 2,078 0,03 0,000 0,00 

59,80   0,98 4,10 0,24 1,000 2,040 0,05 0,000 0,00 

59,90   1,42 4,88 0,29 1,000 2,006 0,08 0,001 0,00 

60,00   1,98 6,94 0,29 1,000 2,009 0,08 0,001 0,00 

60,10   2,88 12,92 0,22 1,000 2,051 0,05 0,001 0,00 

60,20   10,51 52,19 0,20 1,000 2,067 0,04 0,003 0,00 

60,30   15,85 54,71 0,29 1,000 2,007 0,08 0,012 0,00 

60,40   21,54 59,03 0,36 1,000 1,962 0,14 0,031 0,00 

60,50   27,60 62,44 0,44 1,000 1,921 0,21 0,065 0,00 

60,60   34,39 71,05 0,48 1,000 1,900 0,25 0,103 0,00 

60,70   41,71 74,65 0,56 1,000 1,865 0,34 0,179 0,00 

60,80   49,29 77,06 0,64 1,000 1,830 0,44 0,296 0,01 

60,90   57,14 80,01 0,71 1,000 1,800 0,55 0,449 0,01 

61,00   65,34 83,92 0,78 1,000 1,774 0,64 0,630 0,01 



vasakpoolne lammiala 
59,50   0,66 3,25 0,20 1,000 2,066 0,04 0,000 0,00 

59,60   1,02 4,03 0,25 1,000 2,030 0,06 0,001 0,00 

59,70   1,48 5,78 0,26 1,000 2,028 0,06 0,001 0,00 

59,80   2,19 8,25 0,27 1,000 2,022 0,07 0,001 0,00 

59,90   109,10 328,65 0,33 1,000 1,981 0,11 0,120 0,00 

60,00   142,06 330,69 0,43 1,000 1,928 0,20 0,311 0,00 

60,10   175,23 333,81 0,52 1,000 1,881 0,30 0,643 0,00 

60,20   226,16 415,39 0,54 1,000 1,872 0,32 0,911 0,00 

60,30   268,31 425,85 0,63 1,000 1,834 0,43 1,554 0,01 

60,40   311,04 428,69 0,73 1,000 1,795 0,56 2,537 0,01 

60,50   355,71 446,55 0,80 1,000 1,768 0,67 3,617 0,01 

60,60   403,37 458,15 0,88 1,000 1,737 0,80 5,167 0,01 

60,70   449,27 460,09 0,98 1,000 1,703 0,96 7,260 0,02 

60,80   495,37 462,44 1,07 1,000 1,671 1,12 9,795 0,02 

60,90   541,72 464,87 1,17 1,000 1,641 1,29 12,801 0,02 

61,00   588,31 467,29 1,26 1,000 1,613 1,45 16,297 0,03 

 

 

Tabel 3. Arvutusristlõike RL-3 avasängi hüdrauliline arvutus 

 

peavoolusäng 

VT h A Χ R n y C Q v 
(m abs) (m) (m2) (m) (m)     (m0,5/s) (m3/s) (m/s) 

59,10 0,10 0,14 2,84 0,05 0,080 0,547 2,41 0,001 0,00 

59,20 0,20 0,57 5,68 0,10 0,078 0,526 3,83 0,014 0,01 

59,30 0,30 1,25 7,65 0,16 0,076 0,506 5,26 0,053 0,02 

59,40 0,40 2,06 8,71 0,24 0,074 0,487 6,69 0,132 0,03 

59,50 0,50 2,98 9,76 0,31 0,072 0,471 7,94 0,258 0,05 

59,60 0,60 4,00 10,81 0,37 0,070 0,456 9,08 0,436 0,07 

59,70 0,70 5,10 11,41 0,45 0,068 0,441 10,31 0,694 0,09 

59,80 0,80 6,25 11,96 0,52 0,066 0,427 11,48 1,025 0,16 

59,90 0,90 7,44 12,32 0,60 0,064 0,413 12,69 1,448 0,19 

60,00 1,00 8,66 12,68 0,68 0,062 0,400 13,85 1,957 0,23 

60,10 1,10 9,91 13,03 0,76 0,060 0,388 14,99 2,558 0,26 

60,20 1,20 11,18 13,37 0,84 0,058 0,375 16,12 3,255 0,29 

60,30 1,30 12,48 13,70 0,91 0,056 0,364 17,26 4,060 0,33 

60,40 1,40 13,80 13,88 0,99 0,054 0,352 18,48 5,022 0,36 

60,50 1,50 15,13 13,88 1,09 0,052 0,340 19,80 6,178 0,41 

60,60 1,60 16,46 13,88 1,19 0,050 0,328 21,15 7,487 0,45 

60,70 1,70 17,79 13,88 1,28 0,048 0,317 22,54 8,964 0,50 

60,80 1,80 19,12 13,88 1,38 0,046 0,305 23,97 10,624 0,56 

60,90 1,90 20,45 13,88 1,47 0,044 0,294 25,47 12,488 0,61 

61,00 2,00 21,78 13,88 1,57 0,042 0,284 27,06 14,578 0,67 

61,10 2,10 23,11 13,88 1,66 0,040 0,273 28,74 16,923 0,73 

61,20 2,20 24,44 13,88 1,76 0,038 0,263 30,54 19,557 0,80 

61,30 2,30 25,77 13,88 1,86 0,036 0,253 32,48 22,521 0,87 

61,40 2,40 27,10 13,88 1,95 0,034 0,243 34,59 25,870 0,95 

61,50 2,50 28,43 13,88 2,05 0,032 0,233 36,92 29,666 1,04 

 

  



parempoolne lammiala 
60,60   0,25 1,94 0,13 0,500 1,474 0,10 0,000 0,00 

60,70   0,54 3,83 0,14 0,500 1,467 0,11 0,000 0,00 

60,80   1,21 11,07 0,11 0,500 1,487 0,07 0,001 0,00 

60,90   3,16 26,03 0,12 0,500 1,479 0,09 0,002 0,00 

61,00   7,03 45,32 0,16 0,500 1,458 0,13 0,007 0,00 

61,10   12,04 58,19 0,21 0,500 1,431 0,21 0,023 0,00 

61,20   18,38 68,03 0,27 0,500 1,401 0,32 0,060 0,00 

61,30   25,87 77,65 0,33 0,500 1,375 0,44 0,130 0,01 

61,40   33,68 78,55 0,43 0,500 1,340 0,64 0,280 0,01 

61,50   41,57 79,46 0,52 0,500 1,308 0,86 0,509 0,01 

 

vasakpoolne lammiala 
60,60   0,33 3,41 0,10 0,500 1,496 0,06 0,000 0,00 

60,70   0,78 5,90 0,13 0,500 1,472 0,10 0,001 0,00 

60,80   2,75 34,44 0,08 0,500 1,509 0,04 0,001 0,00 

60,90   11,60 94,22 0,12 0,500 1,478 0,09 0,007 0,00 

61,00   34,89 196,53 0,18 0,500 1,446 0,16 0,048 0,00 

61,10   55,43 212,18 0,26 0,500 1,405 0,30 0,170 0,00 

61,20   77,15 222,53 0,35 0,500 1,370 0,47 0,420 0,01 

61,30   99,74 229,05 0,44 0,500 1,337 0,66 0,855 0,01 

61,40   122,93 234,32 0,52 0,500 1,308 0,86 1,513 0,01 

61,50   146,44 235,80 0,62 0,500 1,279 1,09 2,478 0,02 

 

 

  



Tabel 4. Arvutusristlõike RL-4 avasängi hüdrauliline arvutus 

 

peavoolusäng 

VT h A Χ R n y C Q v 
(m abs) (m) (m2) (m) (m)     (m0,5/s) (m3/s) (m/s) 

59,10 0,15 0,28 3,39 0,08 0,080 0,538 3,27 0,004 0,00 

59,20 0,25 0,65 3,94 0,16 0,078 0,512 5,13 0,020 0,01 

59,30 0,35 1,06 4,48 0,24 0,075 0,491 6,57 0,050 0,02 

59,40 0,45 1,52 5,03 0,30 0,073 0,473 7,83 0,097 0,04 

59,50 0,55 2,03 5,57 0,36 0,070 0,457 9,01 0,164 0,05 

59,60 0,65 2,59 5,95 0,44 0,068 0,440 10,27 0,260 0,07 

59,70 0,75 3,17 6,32 0,50 0,065 0,425 11,47 0,382 0,09 

59,80 0,85 3,79 6,69 0,57 0,063 0,410 12,67 0,536 0,14 

59,90 0,95 4,44 7,06 0,63 0,060 0,396 13,87 0,724 0,16 

60,00 1,05 5,11 7,43 0,69 0,058 0,383 15,07 0,947 0,19 

60,10 1,15 5,82 7,80 0,75 0,055 0,369 16,32 1,217 0,21 

60,20 1,25 6,57 8,18 0,80 0,053 0,356 17,62 1,539 0,23 

60,30 1,35 7,34 8,55 0,86 0,050 0,343 18,98 1,915 0,26 

60,40 1,45 8,14 8,92 0,91 0,048 0,330 20,43 2,356 0,29 

60,50 1,55 8,98 9,24 0,97 0,045 0,317 22,02 2,892 0,32 

60,60 1,65 9,83 9,42 1,04 0,043 0,304 23,84 3,550 0,36 

60,70 1,75 10,70 9,60 1,11 0,040 0,291 25,80 4,323 0,40 

60,80 1,85 11,58 9,73 1,19 0,038 0,277 27,99 5,244 0,45 

60,90 1,95 12,47 9,73 1,28 0,035 0,264 30,50 6,387 0,51 

61,00 2,05 13,36 9,73 1,37 0,033 0,250 33,31 7,734 0,58 

61,10 2,15 14,24 9,73 1,46 0,030 0,237 36,48 9,320 0,65 

61,20 2,25 15,13 9,73 1,55 0,028 0,223 40,13 11,229 0,74 

61,30 2,35 16,02 9,73 1,65 0,025 0,209 44,40 13,538 0,85 

61,40 2,45 16,90 9,73 1,74 0,023 0,196 49,51 16,357 0,97 

61,50 2,55 17,79 9,73 1,83 0,020 0,182 55,79 19,905 1,12 

 

parempoolne lammiala 
60,60   0,18 2,67 0,07 0,500 1,520 0,03 0,000 0,00 

60,70   0,53 4,25 0,12 0,500 1,477 0,09 0,000 0,00 

60,80   1,00 5,07 0,20 0,500 1,436 0,19 0,001 0,00 

60,90   1,54 5,91 0,26 0,500 1,405 0,30 0,004 0,00 

61,00   2,18 6,91 0,32 0,500 1,382 0,41 0,007 0,00 

61,10   2,92 7,92 0,37 0,500 1,361 0,51 0,014 0,00 

61,20   3,76 8,92 0,42 0,500 1,342 0,63 0,023 0,01 

61,30   114,01 297,44 0,38 0,500 1,356 0,54 0,571 0,01 

61,40   144,11 307,40 0,47 0,500 1,326 0,73 1,072 0,01 

61,50   174,30 307,40 0,57 0,500 1,295 0,96 1,868 0,01 

 

vasakpoolne lammiala 
60,90   0,12 1,90 0,06 0,500 1,523 0,03 0,000 0,00 

61,00   14,65 185,33 0,08 0,500 1,510 0,04 0,003 0,00 

61,10   34,37 199,90 0,17 0,500 1,449 0,16 0,033 0,00 

61,20   69,15 259,91 0,27 0,500 1,403 0,31 0,165 0,00 

61,30   95,31 263,70 0,36 0,500 1,364 0,50 0,424 0,00 

61,40   129,70 311,77 0,42 0,500 1,344 0,62 0,763 0,01 

61,50   161,23 319,50 0,50 0,500 1,314 0,81 1,383 0,01 

 



Tabel 5. Arvutustulemuste koondtabel 

 

RL-1 RL-2 RL-3 RL-4 

VT Q VT Q VT Q VT Q 

(m abs) (m3/s) (m abs) (m3/s) (m abs) (m3/s) (m abs) (m3/s) 

56,70 0,009 58,20 0,027 59,10 0,001 59,10 0,004 

56,80 0,058 58,30 0,154 59,20 0,014 59,20 0,020 

56,90 0,163 58,40 0,375 59,30 0,053 59,30 0,050 

57,00 0,335 58,50 0,684 59,40 0,132 59,40 0,097 

57,10 0,586 58,60 1,107 59,50 0,258 59,50 0,164 

57,20 0,918 58,70 1,654 59,60 0,436 59,60 0,260 

57,30 1,327 58,80 2,292 59,70 0,694 59,70 0,382 

57,40 1,818 58,90 3,013 59,80 1,025 59,80 0,536 

57,50 2,392 59,00 3,807 59,90 1,448 59,90 0,724 

57,60 3,054 59,10 4,673 60,00 1,957 60,00 0,947 

57,70 3,817 59,20 5,655 60,10 2,558 60,10 1,217 

57,80 4,674 59,30 6,695 60,20 3,255 60,20 1,539 

57,90 5,640 59,40 7,863 60,30 4,060 60,30 1,915 

58,00 6,717 59,50 9,117 60,40 5,022 60,40 2,356 

58,10 7,920 59,60 10,433 60,50 6,178 60,50 2,892 

58,20 9,244 59,70 11,832 60,60 7,487 60,60 3,550 

58,30 10,758 59,80 13,301 60,70 8,965 60,70 4,323 

58,40 12,559 59,90 14,941 60,80 10,625 60,80 5,245 

58,50 14,535 60,00 16,732 60,90 12,497 60,90 6,391 

58,60 16,712 60,10 18,727 61,00 14,633 61,00 7,744 

58,70 19,082 60,20 20,705 61,10 17,115 61,10 9,367 

58,80 21,673 60,30 23,142 61,20 20,037 61,20 11,417 

58,90 24,505 60,40 25,969 61,30 23,507 61,30 14,532 

59,00 27,598 60,50 28,983 61,40 27,662 61,40 18,192 

59,10 30,980 60,60 32,525 61,50 32,653 61,50 23,156 

59,20 34,681 60,70 36,685     

59,30 38,753 60,80 41,398     

59,40 43,206 60,90 46,651     

59,50 48,106 61,00 52,491     

59,60 53,512       

59,70 59,496       

 

  



Tabelites 1 kuni 4 toodud suurused on leitud järgmiselt: 

 

VT on jõe veetase, mis on ette antud; 

h – ette antud veetasemele vastav veesügavus jõesängis; 

A – voolu ristlõikepindala, mis on mõõdetud jooniselt; 

Χ – märgpiire, mis on mõõdetud jooniselt; 

R – hüdrauliline raadius, mis arvutatakse valemiga: R = A / Χ; 

y – hüdrauliline astendaja, mis arvutatakse valemiga: 

( )1,075,013,0n2,5y −−−= nR  (Hüdraulika ja pumbad, 1995),  

kus on kaalutud keskmine karedus, mis on arvutatud järgmiselt: 

 n on karedustegur, mis on valitud vastavalt  

C – Chizy moodul, mis arvutatakse valemiga:  

C = Ry / n (Hüdraulika ja pumbad, 1995); 

Q – vooluhulk, mis arvutatakse valemiga:  

0Q iRCA ×= (Hüdraulika ja pumbad, 1995),  

kus i0 on hüdrauliline lang, mis on määratud pikiprofiililt; 

v – keskmine voolukiirus, mis arvutatakse valemiga: Q / A; 

 

Tabelis 5 toodud vooluhulga väärtused on saadud osavooluhulkade liitmise teel. 

 

  



Tabel 6. Raivo Vende poolt mõõdetud veetasemed Aasa tänava kraavi suudmes ja 

mõõtmiskuupäevale vastav vooluhulk 

 

Jrk 

nr 
Kuupäev 

Vooluhulk 

(Türi-

Alliku) 

Vooluhulk 

(Esna 

suudmest 

allavoolu) 

Veetase 

Aasa tn 

kraavi 

suudmes 

1 02.12.2018 2,75 1,93 58,80 

2 22.12.2018 3,44 2,41 58,90 

3 24.12.2018 3,33 2,33 58,98 

4 26.12.2018 2,13 1,49 58,80 

5 21.01.2019 2,26 1,58 58,94 

6 22.01.2019 2,28 1,60 59,00 

7 02.02.2019 2,76 1,93 58,90 

8 04.02.2019 2,94 2,06 58,82 

9 08.02.2019 2,89 2,02 58,90 

10 10.02.2019 3,98 2,79 59,06 

11 13.02.2019 4,89 3,42 58,98 

12 16.02.2019 5,99 4,19 59,06 

13 18.02.2019 6,52 4,56 59,10 

14 19.02.2019 6,42 4,49 59,06 

15 20.02.2019 8,35 5,85 59,20 

16 21.02.2019 9,25 6,48 59,30 

17 22.02.2019 8,21 5,75 59,20 

18 27.02.2019 7,28 5,10 59,12 

19 03.03.2019 6,46 4,52 59,06 

20 06.03.2019 5,65 3,96 58,94 

21 08.03.2019 6,26 4,38 59,02 

22 09.03.2019 10,10 7,07 59,34 

23 10.03.2019 11,10 7,77 59,38 

24 11.03.2019 11,10 7,77 59,40 

25 12.03.2019 10,00 7,00 59,30 

26 13.03.2019 8,94 6,26 59,22 

27 14.03.2019 8,29 5,80 59,18 

28 15.03.2019 8,67 6,07 59,20 

29 16.03.2019 10,70 7,49 59,34 

30 17.03.2019 12,70 8,89 59,44 

31 18.03.2019 14,70 10,29 59,58 

32 19.03.2019 16,40 11,48 59,68 

33 20.03.2019 17,20 12,04 59,72 

34 23.03.2019 17,40 12,18 59,70 

35 24.03.2019 17,00 11,90 59,66 

36 25.03.2019 16,10 11,27 59,64 

37 26.03.2019 15,00 10,50 59,58 

38 27.03.2019 13,70 9,59 59,50 



39 28.03.2019 12,50 8,75 59,48 

40 29.03.2019 11,70 8,19 59,40 

41 01.04.2019 11,80 8,26 59,38 

42 02.04.2019 11,00 7,70 59,34 

43 03.04.2019 10,10 7,07 59,30 

44 04.04.2019 9,40 6,58 59,28 

45 05.04.2019 8,85 6,20 59,26 

46 06.04.2019 8,39 5,87 59,24 

47 07.04.2019 7,99 5,59 59,20 

48 08.04.2019 7,75 5,43 59,18 

49 09.04.2019 7,54 5,28 59,16 

50 11.04.2019 7,67 5,37 59,14 

51 13.04.2019 6,83 4,78 59,12 

52 15.04.2019 6,24 4,37 59,10 

53 17.04.2019 5,83 4,08 59,08 

54 19.04.2019 5,52 3,86 59,06 

55 21.04.2019 5,26 3,68 59,03 

56 23.04.2019 4,99 3,49 59,00 

57 24.04.2019 4,86 3,40 58,98 

58 27.04.2019 4,61 3,23 58,96 

59 30.04.2019 4,21 2,95 58,94 

60 01.05.2019 4,13 2,89 58,92 

61 03.05.2019 4,77 3,34 58,94 

 

 

Tabel 7. Välitöö käigus (16.11.2020) mõõdetud  veetaseme kõrgusanded ja kuupäevale vastav 

vooluhulk erinevates arvutuspunktides. 

 

Jrk 

nr 

Arvutus- 

ristlõige 

Arvutuspunktis 

mõõdetud  

veetase  

[m abs] 

Vooluhulk 

(Türi-Alliku) 

[m3/s] 

valgala suhte 

tegur k 

Vooluhulk 

arvutuspunktis  

[m3/s] 

1 RL-1 57,56* 2,68 0,98 2,62 

2 RL-2 58,89 0,71 1,90 

3 RL-3 59,99 0,70 1,88 

4 RL-4 60,20 0,29 0,78 

* Veetase arvutuspunktis RL-1 on saadud mõõtmistulemuste interpoleerimise teel 
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Joonis 1. Pärnu jõe veetaseme ja vooluhulga seos arvutusristlõikes RL-1
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Joonis 2. Pärnu jõe veetaseme ja vooluhulga seos arvutusristlõikes RL-2
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Joonis 3. Pärnu jõe veetaseme ja vooluhulga seos arvutusristlõikes RL-3
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Joonis 4. Pärnu jõe veetaseme ja vooluhulga seos arvutusristlõikes RL-4


